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A GX13
B GX14
C GX15
D GX18
E GX19
F GX19輸出

見出 部品番号 部品名称 個数Q'ty 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME ABCDEF DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3705 5101 000 ﾙｰﾌｺﾝﾌﾟ ROOF 1
2 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 6 M8×20
3 0350 0140 818 PW WASHER 6 8×18×1.6
4 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 6 M8
5 3705 5107 000 ﾎﾛ A SHEET 1
6 3705 5108 000 ﾎﾛﾄﾒｲﾀ PLATE 1
7 3705 5109 000 ﾎﾛﾄﾒｶﾅｸﾞ CLIP 12 φ5用
8 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×20
9 0350 0140 818 PW WASHER 2 8×18×1.6
10 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M8
11 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 3 M6×20
12 0350 0140 618 PW WASHER 3 6×18×1.6
13 H300 0106 001 Sﾅｯﾄ NUT 3 M6
14 3705 5111 000 ﾎﾛ B SHEET 1
15 3705 5112 000 ﾋﾞｽ SCREW 1 M4
16 0350 0120 512 PW WASHER 2 5×12×0.8
17 3705 5113 000 ﾎﾛ B ｳｹｲﾀ PLATE 1
18 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20
19 H300 0106 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M6
20 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6
21 3705 5201 010 ｷｬﾋﾞﾝｳｼﾛﾜｸ FRAME 1
22 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M8×20
23 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 2 M8
24 3705 5206 000 ﾙｰﾌﾎｷｮｳC PLATE 2
25 A252 0180 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 8 M8×20
26 0350 0140 818 PW WASHER 8 8×18×1.6
27 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 8 M8
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